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                 Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for Jørgen Bang Holding

ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

                 Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

                31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2025.

            Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Nibe, den 21. april 2026

Direktion

 Jørgen Bang
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      Til kapitalejerne i Jørgen Bang Holding ApS

Konklusion

                 Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Jørgen Bang Holding ApS for perioden 1. januar - 31.

          december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

   Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

               Jeg har udført udvidet gennemgang af koncernregnskabet og årsregnskabet for Jørgen Bang Holding ApS for perioden

            1. januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse

       og noter. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

                 Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

                  passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

      31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

                Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede

                af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december, 2025 samt af resultatet af

               koncernens og selskabets aktiviteter samt koncernens pengestrømme for perioden 1. januar - 31. december 2025 i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

            Jeg har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små

              virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter

                årsregnskabsloven. Min ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den

   udvidede gennemgang af årsregnskabet".

             Jeg er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’

                internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

                Danmark, ligesom jeg har opfyldt min øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

                Det er min opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

              Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

               årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

           udarbejde årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

                 Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse

               om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af

              regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften

         eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

                Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

             overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser

               for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

   skyldes besvigelser eller fejl.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

                 Min ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at jeg planlægger og udfører handlinger med

               henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

           supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for min konklusion.

               En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

            hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt

    vurdering af det opnåede bevis.

                  Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor

   ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen
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    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

              Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for konklusion med

  sikkerhed om ledelsesberetningen.

                 I tilknytning til min udvidede gennemgang af årsregnskabet er det min ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

             forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller min viden opnået ved

           den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

             Min ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

                Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og

             er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet væsentlig fejlinformation i

ledelsesberetningen.

    Nibe, den 21. april 2026

   RÈVISION+ - Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 41695609

 René Aagesen

 Statsautoriseret Revisor

mne33212
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

          Selskabets er moderselskab for Jørgen Bang ApS og JSB Invest ApS.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

                Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af

        så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

                Årets resultat i 2025 blev et overskud efter skat på kr. 4.242.680 mod kr. 1.865.881 året før.

       Periodens udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

             Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets

 finansielle stilling.



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 8 -

Generelt

                Årsregnskabet for Jørgen Bang Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er udarbejdet i

            overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for

 klasse C-virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

             Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af

             finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

             resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger

               og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har

   været indregnet i resultatopgørelsen.

                Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

   værdi kan måles pålideligt.

               Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

    forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

              Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

   beskrevet for hver enkelt.

               Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

               over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den

         akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

               Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges,

         og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

  Indtægter af kapitalandele

              Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Indtægter fra kapitalandele er i

       overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.

   Finansielle indtægter og omkostninger

            Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

   Skat af årets resultat

                  Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

                   der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

             Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af

      årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt a´contoskat.

BALANCEN

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

             Kapitalandele i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer,

             at kapitalandelene i balancen måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi

             med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab. I resultatopgørelsen indregnes selskabets

           andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

             Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

        metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver
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              Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer

        på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

            pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den

 regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

             Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

     nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

             Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

              Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

            indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

            Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

               skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien

               kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

   henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

           Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

                 hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

           udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

               Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

                  gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i

   skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

              Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer

       amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

        Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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2025 2024

DKK DKK

  Indtægter af kapitalandele............................................................... 4.184.899 1.817.483

  Andre eksterne omkostninger.......................................................... -6.719 -7.179

Bruttoresultat................................................................................. 4.178.180 1.810.304

     Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale

nedskrivninger................................................................................. 0 -4.185

   Resultat før finansielle poster....................................................... 4.178.180 1.806.119

  Andre finansielle indtægter............................................................. 82.000 84.173

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -1.200 -5.893

   Resultat før skat ........................................................................... 4.258.980 1.884.399

2    Skat af årets resultat........................................................................ -16.300 -18.518

 Årets resultat.................................................................................. 4.242.680 1.865.881

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.......... 4.184.899 1.817.483

 Overført resultat.............................................................................. 57.781 48.398

  Forslag til resultatdisponering..................................................... 4.242.680 1.865.881
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2025 2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder........................................ 17.224.699 13.039.800

 Finansielle anlægsaktiver.............................................................. 17.224.699 13.039.800

Anlægsaktiver................................................................................ 17.224.699 13.039.800

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder............................... 4.113.598 4.114.328

Tilgodehavender............................................................................ 4.113.598 4.114.328

 Likvide beholdninger.................................................................... 88.855 90.055

Omsætningsaktiver....................................................................... 4.202.453 4.204.383

Aktiver............................................................................................ 21.427.152 17.244.183
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital......................................................................... 125.000 125.000

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.......... 17.099.699 12.914.800

 Overført resultat.............................................................................. 4.179.903 4.122.122

Egenkapital.................................................................................... 21.404.602 17.161.922

    Leverandører af varer og tjenesteydelser......................................... 6.250 6.250

Selskabsskat.................................................................................... 16.300 18.518

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring................................................................................... 0 57.493

 Kortfristede gældsforpligtigelser................................................. 22.550 82.261

Passiver........................................................................................... 21.427.152 17.244.183

3 Tilbagetrædelseserklæring

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo.............................................................. 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo.......................................................... 125.000 125.000

       Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo..... 12.914.800 11.097.317

  Årets bevægelse, resultatdisponering.............................................. 4.184.899 1.817.483

      Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

ultimo.............................................................................................. 17.099.699 12.914.800

    Overført overskud eller tab, primo.................................................. 4.122.122 4.073.724

 Årets resultat................................................................................... 57.781 48.398

    Overført overskud eller tab, ultimo............................................. 4.179.903 4.122.122

Egenkapital.................................................................................... 21.404.602 17.161.922
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2025 2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit......................................... 1 1

  Antal personer beskæftiget........................................................... 1 1

2    Skat af årets resultat

   Skat af årets resultat........................................................................ 16.300 18.518

   Skat af årets resultat..................................................................... 16.300 18.518

3 Tilbagetrædelseserklæring

          Der er overfor Jørgen Bang ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 3.781.909.

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

             Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012

           ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

              Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede.

             Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

            Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets

    hæftelse udgør et andet beløb.

         Den samlede hæftelse pr. 31.12.2025 udgør kr. 1.630 i selskabsskat.


